
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
3 6 4 2 10 5

25

2
17
25

3
18

5
19

7
22

11
23

15
24

Auszeit

11:7
24:23

Ende
18:04 B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
3 30 14 34 36 33

27

╳

12
25

1
14
27

2
16

3
17

4
18

10
19

Auszeit

4:10
17:21

S
A
T
Z

2

Start
18:07 B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
30 14 34 36 33 3

25

7
19

9
25

11 15 17 18 Auszeit

7:4

Ende
18:27 A  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
3 6 4 2 10 5

158
15:21

╳

14
4
15

5 8 9 11 Auszeit

0:5
8:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU16
gemischt

B  TSC Gievenbeck vs. TuB Bocholt A
Spiel 23 21.01.2023 17:30 Uhr

Sporthalle Werther Str.
46395 Bocholt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSC Gievenb… 8/14
2 Kraft, Marina X
3 Musholt, Elisabeth X
9 Opitz, Jule

14 Weishaupt, Ylvi X
30 Alt, Lotta X
33 Güß, Mia X
34 Podlinska, Emma X
36 Sommer, Milla X
B  Libero
2 Kraft, Marina X
B  Offizielle
T Do, Viet E

C

A  TuB Bocholt 12/14
1 Holtei, Pauline
2 Tebrügge, Mila X
3 Pennekamp, Mira X
4 Schlebes, Anne X
5 Freitag, Karla X
6 Priebs, Milla X
7 Bielefeld, Jette-Marie
8 Ehlting, Loni X
9 Schepers, Eva

10 Giesen, Filippa X
11 Kaya, Ela X
12 Heidemann, Finja X
A  Libero

11 Kaya, Ela X
12 Heidemann, Finja X
A  Offizielle
T Priebs, Volker

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSC Gievenb… TuB Bocholt A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 27 1 34 25 0 0 2
1 0 1 25 2 20 15 0 1 2

3
3 0 2 52 54 40 0 1 4
Start: 17:30 Ende: 18:27 Dauer: 0:57

Sieger: TSC Gievenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kayisi, Yildirim 1
2 Spies, Peter 2

Schreiber 3
Schr. Riegert, Mara 4

Assist. Funke , Henrike

Dokument erstellt: 21.01.2023 18:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


