

Qualifikationsrunde A wU16

gemischt

B TSC Gievenbeck vs. TuB Bocholt A Spiel 23

21.01.2023 17:30 Uhr

Sporthalle Werther Str. 46395 Bocholt



12/14

		S		art :30	(4	ТиВ	Boch	olt	S	En 18:	de :04	В	TSC C	Sieven	b	R	
	Aufschlagfolge		Λ	I	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
5	Startaufstellung		4	3	6	4	2	10	5	0-	3	30	14	34	36	33	0.7
In	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25							27
Aufstellung		Spielstand Z	Z														
٧		Spieistariu	spieistand														
		1. 5. ,	1	2	3	5	7	11 23	15 24	Auszeit	X	1	2	3		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		17 25	18	19	22	∠3	∠ 4	11:7 24:23	12 25	14 1 27	16	17	18	19	4:10 17:21

S		Start 18:07 B TSC Gievenb			s	En 18:	de :27	A TuB Bocholt				R		
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	30	14	34	36	33	3		3	6	4	2	10	5	
							25			8				15
Z										15:21				
2	7	9 (25)	11	15	17	18	Auszeit	X,	4	5	8	9	11	Auszeit
_	19	25)					7:4	14	15)					0:5 8:15

B) TSC Gievenb...

Punkte

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI
Aufstellung	Α	ufschlagfolge	Δ																				
	Sta	artaufstellung	1																				
		Spielernr.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																				
			ļ							Auszeit													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																				

			S	ankt	ione	n
V	R	Н	ח	A/R	Satz	Snielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kayisi, Yildirim		1				
2	Spies, Peter		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Riegert, Mara		4				
Assist.	Funke , Henrike			_			

	Ergebnisse												
(B)) T:	sc	Giev	enb	TuB Bocholt (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	27	1	34	25	0	0	2				
1	0	1	25	2	20	15	0	1	2				
				3									
3	0	2	52		54	40	0	1	4				
St	art	: 17	' :30	Ende:	18:27	Dai	Jer:	0:5	57				
Sie	ege	r: 1	SC (Gieven	beck				2:0				

2	Kraft, Marina	Х	1	Holtei, Pauline					
3	Musholt, Elisabeth	Χ	2	Tebrügge, Mila	Х				
9	Opitz, Jule		3	Pennekamp, Mira	Х				
	Weishaupt, Ylvi	Χ	4	Schlebes, Anne	Х				
30	© Alt, Lotta	Χ	5	©Freitag, Karla	Х				
33	Güß, Mia	Χ	6	Priebs, Milla	Х				
34	Podlinska, Emma	Χ	7	Bielefeld, Jette-Marie					
	Sommer, Milla	Χ	8	Ehlting, Loni					
B	Libero	9	Schepers, Eva						
2	Kraft, Marina	Х	10	Giesen, Filippa	Х				
B	Offizielle		11	Kaya, Ela	Х				
Ť	Do, Viet	Е	12	Heidemann, Finja	Х				
•	Do, vict		(A) Libero						
			11	Kaya, Ela	Х				
			12	Heidemann, Finja	Х				
		A Offizielle							
			Т	Priebs, Volker					

8/14 A TuB Bocholt

Dokument erstellt: 21.01.2023 18:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de